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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, montaż i uruchomienie respiratora noworodkowego.


WYJAŚNIENIA NR 1 ORAZ MODYFIKACJA SWZ NR 1
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[bookmark: _Hlk12607031]Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 t.j. z dnia 2019.10.24), zamawiający udziela następujących wyjaśnień na pytania dotyczące treści swz: 


Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat spełniający wymagania przewidziane w SWZ, fabrycznie nowy, wolny od wad, wyprodukowany w 2022 roku?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fabrycznie nowe urządzenie wyprodukowane w 2022 roku.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu naprawy gwarancyjnej do 5 dni roboczych bez konieczności użycia części zamiennych oraz do 10 dni roboczych w przypadku konieczności użycia części zamiennych? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o odpowiednią modyfikację zapisów § 7 ust. 7.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary w § 11 ust. 2 pkt 1 do 0,5%? Kara na poziomie 5% wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki jest rażąco wysoka.
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na obniżenie kar.

Pytanie nr 4
Prosimy o wykreślenie zapisów § 11 ust. 2 pkt 7-9.
Odpowiedź: Zamawiający nie wykreśli zapisów umowy.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie maksymalnego progu kar w § 11 ust. 4 do 20%?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Na podstawie art. 286 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 t.j. z dnia 2019.10.24), zamawiający dokonuje poniższej modyfikacji swz:

II. Wykreśla z SWZ pkt. XII ppkt. 1 w całości i w to miejsce wprowadza się pkt. XII ppkt. 1 w nowym brzmieniu:
„1. Wykonawca jest związany ofertą 30 dni (do 09.12.2023 r.), liczonych od dnia upływu terminu składania ofert.”

Zamawiający wyznacza nowy termin składania i otwarcia ofert:
- składanie ofert do 10-11-2023 r. do godz. 09.00,
- otwarcie ofert: 10-11-2023 r. o godz. 09.05
Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.
Z poważaniem
  Dyrektor SPSK-2 w Szczecinie
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